Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»           Смидовичского муниципального района                                                                     Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2021

          № 18
с. Партизанское
Об утверждении плана проведения обучения и проверки знаний требований

охраны труда

В соответствии с Постановлением Минтруда РФ и Минобразования РФ от 13 января 2003 г. N 1/29 "Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций" и системой стандартов безопасности труда ГОСТ 12.0.004-90

          1. Провести обучение и проверку знаний требований охраны труда в объеме 40 часов с 09.04.2021 по 17.04.2021 года.

2. Утвердить состав комиссии  в следующем составе:
	Головач О.А.
Родионова О.Ф.
Сунчелеев А.А.

	- заместитель главы администрации, председатель комиссии

- главный специалист-эксперт, член комиссии
- заведующий амбулатории с. Партизанское, член комиссии (по согласованию)

         3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                          Л.В. Марцева